asmenų (nuteistųjų) buvimo vietos ir jo judėjimo kontrolės paslaugos teikimą iki bus pradėtos teikti 

analogiškos paslaugos pagal naują paslaugų teikimo sutartį, 

sudaro šį susitarimą prie 2021 m. spalio 11 d. Sutarties Nr. ST-139 (toliau „Sutartis“) ir susitaria, 

kad Užsakovas iš Paslaugų teikėjo įsigis papildomai Sutartyje numatytų paslaugų 117 000 Eur (vienas 

šimtas septyniolika tūkstančių) sumai. 

2. Šis susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo momento ir galioja iki visiško įsipareigojimų 

įvykdymo. 

3. Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai. 

4. Šis pakeitimas yra neatskiriama 2021 m. spalio 11 d Sutarties dėl paslaugų, reikalingų